Контент - план медиацентра «Ос-медиа» на февраль
	Дата
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Дни воинской славы
	
	День разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве  
	
	
	
	

	Календарь единых действий РДДМ
	
	День разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве
	
	
	
	

	Кемеровская область
	
	День разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве  
	

	
	
	

	МБУДО «ДДТ им. Зотова В.А.»
	(01.02.24 - 01.03.24) 
Городской конкурс «Шахматная открытка 2024»
	Мастер-класс «Изготовление окопных свечей»
	[bookmark: _GoBack]Мастер – класс для детей «Окопные свечи»
	
	
	



	Дата
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Дни воинской славы
	
	День военного топографа
	
	
	
	

	Календарь единых действий РДДМ
	
	День российской науки, 300-летие со времени основания Российской Академии наук (1724)
	
	
	
	

	Кемеровская область
	
	День российской науки, 300-летие со времени основания Российской Академии наук (1724)
	
	
	
	

	МБУДО «ДДТ им. Зотова В.А.»
	
	Мероприятия, посвященные Дню Российской науки





	Посещение МАДОУ «Д/С №55» (ДДТ)

	Областной шахматный турнир, посвященный выводу Советских войск из республики Афганистан
	
	Конкурс «Птицеград»





	Дата
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Дни воинской славы
	
	
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за
пределами Отечества, 35 лет со дня вывода советских войск
из Республики Афганистан (1989) 
	
	
	День транспортной полиции

	Календарь единых действий РДДМ
	
	
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, 35 лет со дня вывода советских войск из Республики Афганистан (1989)
	
	
	

	Кемеровская область
	
	
	День памяти о россиянах, исполнявших служебный долг за пределами Отечества, 35 лет со дня вывода советских войск из Республики Афганистан (1989)
	
	
	

	МБУДО «ДДТ им. Зотова В.А.»
	
	«Международный шахматный форум» г. Новокузнецк
	3. Городской творческий конкурс «Эко-сумка»
	Интервью, член союза художников Якунин С.Н. ДХШ №18
 Монтаж видео
	Сибирская сказка «Юный спасатель»
	



	Дата
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Дни воинской славы
	
	
	
	
	День защитника Отечества в России
	

	Календарь единых действий РДДМ
	
	
	Международный день родного языка
	
	День защитника Отечества
	

	Кемеровская область
	
	
	
	
	День защитника Отечества
  

 
  

 
	

	МБУДО «ДДТ им. Зотова В.А.»
	
2. Посещение МБДОУ «Д/С №33» (ДДТ)
	Детские соревнования по шахматам «Кубок Интеллект академии»
	
3. «А ну-ка, мальчики!» (РДДМ) 
 
 
 
 
 
 
 
	Экскурсия медиацентра в МЧС
	

	Первенство Кузбасса по шахматам



	Дата
	25
	26
	27
	28
	29

	Дни воинской славы
	
	
	День Сил специальных операций
	
	

	Календарь единых действий РДДМ
	
	
	
	
	

	Кемеровская область
	
	
	День Сил специальных операций
	
	

	МБУДО «ДДТ им. Зотова В.А.»
	Зимний кубок КВН
	
	Дивизионный этап Всекузбасских спортивных игр среди младших школьников «Смелость быть первыми»
	
	Шашечный турнир посвященный Дню Защитника Отечества



